
 

JUMEIRAH ZABEEL SARAY *****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Hotel Jumeirah Zabeel Saray je luxusní resort, který se nachází na prestižním ostrově Palm Jumeirah,
pouhé 3 minuty chůze od pláže. Tento pětihvězdičkový hotel nabízí mimořádné ubytování v osmanském
stylu s výhledem na Perský záliv. Pokoje jsou prostorné, elegantně zařízené a vybavené vlastními balkony,
které poskytují nádherný výhled na okolní krajinu. Každý pokoj je vybaven satelitní TV s plochou
obrazovkou a mramorovou koupelnou s luxusními toaletními potřebami.

Jumeirah Zabeel Saray je ideální pro milovníky luxusu a relaxace. Hotel nabízí neomezený vstup do
oblíbeného aquaparku Wild Wadi, což z něj činí skvélé místo pro rodiny i páry. K dispozici je venkovní
bazén, kde si mohou hosté odpočinout, bar pro osvěžení a 10 restaurací, které nabízejí širokou škálu
kuchyní z celého světa. Mezi nejznámější restaurace patří Lalezar, kde se podávají turecké speciality, a
Plaj, která nabízí italské pokrmy s výhledem na Arabský záliv. Pro milovníky alkoholu je k dispozici bar
Voda s elegantním prostředím, kde si můžete vybrat z širokého výběru vodky.

Wellness centrum Talise Ottoman Spa je jedním z největších lázeňských komplexů na Blízkém východě,
kde si hosté mohou vychutnat řadu procedur včetně tureckých lázní. Pro aktivní hosty je k dispozici fitness
centrum, tenisové kurty a možnost půjčení kola.

Tento hotel je nejen o komfortním ubytování, ale i o zážitcích, které nabízí. Ať už jde o gastronomii,
wellness nebo sportovní aktivity, Jumeirah Zabeel Saray poskytuje luxusní zážitek pro každého
návštěvníka.

Aktuální počasí  27 °C  27 °C
   Informace o hotelu  
   Školící místnost 

  
   Dětský koutek 

  
   Plavecký bazén 

  
   Masáže 

  
   Fitness 

  
   Půjčovna kol 

    



   Restaurace    Internet lobby 
   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 18,7 km

LETIŠTĚ V DUBAJI 30,0 km

AL AIN 116,1 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

